
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

ГОРОДА   РОСТОВА-НА-ДОНУ 

«Школа  №17»     

  

ПРИКАЗ 
 

 31 августа   2022 г.                                                                            №  319 

 

О продолжении образовательной деятельности 

МБОУ «Школа №17» в 2022-2023 учебном году на уровне  

платных образовательных услуг. 

          

Для получения детьми платных образовательных услуг, на основании 

лицензии серия 61Л01 № 0002957, регистрационный  № 5320, от 30 июля 

2015 года выданной Региональной службой по надзору и контролю в сфере 

образования Ростовской области, и свидетельства о государственной 

аккредитации серия 61А01 №0000871, регистрационный №2701 от 

03.18.2015г., выданного Региональной службой по надзору и контролю в 

сфере образования Ростовской области, согласно, учебному плану школы на 

уровне платных образовательных услуг,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Продолжить образовательную деятельность МБОУ «Школа №17» в 

2022 – 2023 учебном году на уровне платных образовательных услуг со  05 

сентября 2022 года. 

2.  Утвердить: 

 Учебный план; 

 Рабочие программы; 

 Штатное расписание; 

 Калькуляцию цен; 

 Функциональные обязанности сотрудников. 

3.Организацию обучения в сфере платных образовательных услуг 

возложить на:  

 В части учебно-воспитательного процесса на зам. директора по 

УВР Олимпиеву Е.А. 

 Организацию финансовой деятельности в классах с платными 

образовательными услугами возложить на главного бухгалтера 

лицея  Яник Е.А. 

 Возложить обязанности экономиста на Сарксян А.Б. 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ «Школа №17»                                                        Е.В. Круглова 

 


